quibz nec opo nec dispensatio n
 loca hē. quo op possz fi. p amica
 vllē opdm ut dispen. l. transac.
 ut int dimissa u voce alia fi is u
 ar ut monachis pntens. moach.
 hiet p m. v. r. de r. statu rru
 su ad mactū mōastū ut subiec
 tus in subiectōe p dūant si rōu nō
 obediāt i ientis. i honchis. In hūg
 g. nō sllibz tnsacō loqū n hē. ut.
 l. e. t. e. ult. **C**ōm tnsacōis est.
 ut oīa mstra ad eim spectancia sē
 qua tnsacōi est. nō qquid aliud q
 opē p tōbz sic pōat hē uacū. nō
 uirute cassatū. nō sola tnsacōi
 u hō p p tūiq. robur optineat. ut.
 l. e. t. e. u. **C**ōm ex ea datur exco
 cō ut oī tō de quo actū fuat. nō
 tnsacōi. vñ si gñal fuit p tōi n
 gñal tnsacōi m oībz obstabū ex
 ceptō. ut. e. e. t. l. sub p tēru. n
 f. e. t. l. n est n reus dolo occulta
 uir spm de qua deceptus ē actor.
 ut. f. de pactis. l. ar. si uo gñal
 est. p tōi nō dē spē fca tnsacōi nō
 est exceptō in ea. spē tū. nō ē s
 spali sē p tōi nō gñal. qntū ad
 ūba tnsacōi. ut. e. e. t. l. si dēca.
 n. l. age. n. f. e. t. l. cū acquliana.
 n. l. qui cū tūtoribz. f. ult. n mul
 to foret id n utiq fuit spale. ut.
 f. de pactis. l. si un. f. p tōi. n h
 ē effū tnsacōi sē p tōi. nō p tē
 uo actoris n datur actō. sē tnsacō
 rōe. ut id dē r fiat q quēnt da
 rē. l. si ut rōcōtū a litē. nō tō
 q actoris sē uel actō ad q redire
 pōt. si opponat exceptō ex tnsacōe.
 replicabitur nō dē ei fides p uari q
 mltē q p tōi u sāt. ut. e. e. t. l. si

ap acta. n. e. de pact. l. cū p m. s.
 l. de iur. iur. p uentē n si actor
 n sē ē uel actō datur ei q dūcō.
 ad eim q tēu ut sē rēpāt i p tē
 nā obligōm. ut. f. de q dūc. cū
 dāt. l. si quis accepto. l. dāt ac
 tōi actō p tēp tū v b. ad iurē.
 qz ē dētū de iur. dēt. ut hō rē
 dē sē dāt. ut. f. de q dūc. cū. dū.
 l. si cū l. i. de iur. dō. l. si p tēu.
 n. l. q ad m. f. i. n. de p tēp. v. l.
 obēa. de dolo ar nō ag. actor. qz
 n fuit dolo id uel. ut tū sig.
 n. l. ex p fō reus dolo fctē q n
 hūauit. tō. ut. f. de dolo. l. n.
 f. si quis. si ar intrā sē dolo
 fuisse actor. id uel agēt de do
 lo. ut. e. e. t. l. actor. n. l. sub
 p tēru. **de p tūlando. m.**

Permissa tractu de pactis de
 tnsacōe. sē p tōi nō u dūcō
 accedam. nō q. litigū uolens i
 dē p tūlante. n. ad uocato sē
 p tōi nō. idō subigat hē cēt. n.
 de p tūlando. **V**ideam q quid
 sē p tūlare q possit p tūlare.
 q. n. quibz modis repellat ap tū
 lando. n. an dicit p ipentis p tōi
 n. u. s. p tūlante p tōi possit.
Cō
 quid p tūlare ē dē dōi nō sūi ut
 amici sui i iure. ap cū qui ut
 dē m p tōi ex pōiē ut alius de
 sūdio hōre. ut. f. e. t. l. p tūlare.
 n. m. q. v. n. f. e. t. l. **P**ossit p tū
 tūlare i gēnuū libtū hōre p
 mā lūz p ex p tūa cū. ut. e. e. t.
 l. n. n. l. p uidead. in p n. q. de
 de m d. l. dē i. n. i. an de iud. i p
 n. l. p tōi. v. n. p tūlante ar dē
 quis aliq n uolens. aliq n am.